
PT#M/05V/rok Bakteriologická diagnostika - veterináři

Průvodní dopisy i závěrečné zprávy ke vzorkům pro zkoušení způsobilosti laboratoří pro stanovení citlivosti
k antibiotikům.

Dva vzorky jsou určeny k testování citlivosti k vybraným antimikrobním preparátům. Zkoušení způsobilosti
probíhá 4x ročně.

Předpokládaný termín konání testu: únor, květen, září a listopad.

Závěrečná zpráva EHK 1301 - Bakteriologická diagnostika - veterináři (112,50 KB)

Informace pro účastníky EHK-1301 - Bakteriologická diagnostika - veterináři (74,10 KB)

Závěrečná zpráva EHK 1292 - Bakteriologická diagnostika - veterináři (105,42 KB)

Informace pro účastníky EHK-1292 - Bakteriologická diagnostika - veterináři (75,02 KB)

Závěrečná zpráva EHK 1280 - Bakteriologická diagnostika - veterináři (102,73 KB)

Informace pro účastníky EHK-1280 - Bakteriologická diagnostika - veterináři (73,99 KB)

Závěrečná zpráva EHK 1259 - Bakteriologická diagnostika - veterináři (110.45 KB)

Informace pro účastníky EHK-1259 - Bakteriologická diagnostika - veterináři (74.08 KB)

Závěrečná zpráva EHK 1226 - Bakteriologická diagnostika - veterináři (110.03 KB)

Informace pro účastníky EHK-1226- Bakteriologická diagnostika - veterináři (73.03 KB)

Závěrečná zpráva EHK 1216 - Bakteriologická diagnostika - veterináři (106.80 KB)



Informace pro účastníky EHK-1216 - Bakteriologická diagnostika - veterináři (73.46 KB)

Závěrečná zpráva EHK 1205V - Bakteriologická diagnostika (113.14 KB)

Informace pro účastníky EHK-1205 - Bakteriologická diagnostika - veterináři (74.90 KB)

Závěrečná zpráva EHK-1182V - Bakteriologická diagnostika (112.45 KB)

Informace pro účastníky EHK-1182 - Bakteriologická diagnostika - veterináři (73.54 KB)

Závěrečná zpráva EHK-1157V - Bakteriologická diagnostika (112.72 KB)

Průvodní dopis EHK - 1157V - Bakteriologická diagnostika - veterináři (95.11 KB)

Závěrečná zpráva EHK-1143V - Bakteriologická diagnostika (113.13 KB)

Průvodní dopis EHK - 1143V - Bakteriologická diagnostika - veterináři (96.84 KB)

Závěrečná zpráva EHK-1134V - Bakteriologická diagnostika (91.04 KB)

Průvodní dopis EHK - 1134V - Bakteriologická diagnostika - veterináři (76.77 KB)

 Závěrečná zpráva EHK-1113V - Bakteriologická diagnostika (97.93 KB)

Průvodní dopis EHK - 1113V - Bakteriologická diagnostika - veterináři (77.53 KB)

Závěrečná zpráva EHK-1100V - Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis EHK-1100V - Bakteriologická diagnostika - veterináři



Závěrečná zpráva EHK-1087V - Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis EHK-1087V - Bakteriologická diagnostika - veterináři

Závěrečná zpráva EHK 1079V - Bakteriologická diagnostika - veterináři

Průvodní dopis EHK-1079V - Bakteriologická diagnostika - veterináři

Závěrečná zpráva EHK-1059V - Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis EHK-1059V - Bakteriologická diagnostika - veterináři

Závěrečná zpráva EHK-1045V - Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis EHK-1045V - Bakteriologická diagnostika - veterináři

Závěrečná zpráva EHK-1032V - Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis EHK-1032V - Bakteriologická diagnostika - veterináři

Uvzorku C. Jejuni může být pozorován problém s oživením kultury z lyofilizátu, proto je zasílán i na
tamponu (označen CMJE).  Pro správný růst nesmí být tampón skladován v lednici (jen při pokojové teplotě)
a jak lyofilizát tak i tampon doporučujeme vyočkovat na krevní agar a kultivovat při teplotě 41°C. Zašlete jen
jeden výsledek od vzorku C. Jejuni.

Závěrečná zpráva EHK-1024V - Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis EHK-1024V - Bakteriologická diagnostika - veterináři

Závěrečná zpráva EHK-1004V - Bakteriologická diagnostika

Průvodní dopis EHK-1004V - Bakteriologická diagnostika - veterináři




	pt-m-05-v-rok-bakteriologicka-diagnostika-veterinari.html

